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Urgo, Na zniszczone paznokcie przez grzybicę i lekkie urazy,
3,3ml
 

Cena: 62,01 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent LABORATORIUM VIVA POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Preparat na zniszczone paznokcie przez grzybicę i lekkie urazy. Do stosowania od pierwszych oznak zniszczenia paznokcia. Tworzy
niewidoczny i bezwonny film, który wnika w strukturę paznokcia: oczyszcza, regeneruje, chroni. Wzmacnia paznokieć: efekt widoczny
wraz z odrastaniem paznokcia. Łatwy w stosowaniu, aplikacja tylko raz dziennie.

Leczenie paznokci uszkodzonych przez grzybicę i lekkie urazy.

Urgo Filmogel® Zniszczone Paznokcie stworzony jest by pomóc zachować piękne i zdrowe paznokcie. Urgo Filmogel® Zniszczone
Paznokcie jest przeznaczony do ochrony i leczenia paznokci uszkodzonych przez grzybicę i lekkie urazy, które są definiowane jako
uszkodzenia nieprowadzące do usunięcia paznokcia i niepowodujące naruszenia integralności płytki paznokcia. 

Urgo Filmogel® Zniszczone Paznokcie zawiera hydroksypropylchitosan, polimer pochodzenia naturalnego (z pancerzy krabów), który
wnika w strukturę paznokcia, wzmacniając go. 

Po zastosowaniu Urgo Filmogel® Zniszczone Paznokcie tworzy na powierzchni paznokcia ochronny i stabilizujący film, który chroni
paznokieć przed czynnikami chemicznymi, mikrobiologicznymi i fizycznymi. Produkt wspomaga wzrost zdrowego, zregenerowanego i
chronionego paznokcia.

Zastosowanie

Do stosowania na zniszczone paznokcie w celu regeneracji i ochrony. Od 3 roku życia.
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Sposób użycia

Nakładać produkt za pomocą pędzelka na czysty, suchy paznokieć. Należy pokryć całą powierzchnię paznokcia. Nakładać produkt raz
dziennie, najlepiej wieczorem, po kąpieli. Produkt jest rozpuszczalny w wodzie, dlatego zalecane jest stosowanie wieczorem, po kąpieli,
aby preparat mógł pozostać na paznokciu przez optymalny czas. Do usunięcia produktu nie jest potrzebny pilnik czy zmywacz. 

Stosuj się do wskazówek dotyczących leczenia: Efekty leczenia zauważysz wraz z odrastaniem paznokcia, nie oczekuj
natychmiastowych rezultatów. Im szybciej zaczniesz stosować preparat, tym szybciej zniknie dolegliwość. Paznokieć u rąk rośnie
przeciętnie 1 cm na kwartał a u stóp 1/3 cm. Z wiekiem odrastanie paznokci staje się wolniejsze. 

Składniki

hydroksypropylochitosan - regeneruje i wzmacnia płytkę panokci; odbudowuje i chroni strukturę paznokci przed ponownymi
zmianami i zniekształceniem
woda oczyszczona, etanol, środek konserwujący
pirokton olaminy (octopirox) 0,5% - działa przeciwgrzybicznie

Przeciwwskazania

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik preparatu.

Ważne wskazówki

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą. Przed zastosowaniem obetnij krótko paznokcie. Unikaj
dzielenia się ręcznikiem z innymi. Zdecyduj się na noszenie bawełnianych skarpetek oraz skórzanych butów. Unikaj noszenia zbyt
ciasnych butów. Zakładaj klapki w przebieralniach, saunach na basenie i pod prysznicem. Do stosowania miejscowego na paznokcie, nie
stosować na rany, nie połykać. Przechowywać z dala od ognia i iskier. Palenie tytoniu w trakcie stosowania preparatu, w czasie
schnięcia lub w pobliżu otwartej butelki jest wzbronione. Zamknąć szczelnie po użyciu. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla
dzieci. Możliwe skutki uboczne: w bardzo rzadkich przypadkach może pojawić się podrażnienie skóry w miejscu aplikacji.
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